

**Foldingbro Vognmandsforretning ApS**

**Grænsevej 8, 6660 Lintrup**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 25 30 90 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **17/1-18**

  
Per Juul Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Foldingbro Vognmandsforretning ApS  
Grænsevej 8  
6660 Lintrup

CVR-nr.: 25 30 90 49

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Juul Sørensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Modervirksomhed**

270863 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.085 t.kr. mod 6.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.085.368</b>	<b>6.680.119</b>
1 Personaleomkostninger	-3.786.852	-4.061.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.501.487	-1.695.914
Andre driftsomkostninger	0	-39.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>-202.971</b>	<b>882.257</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.170	58.381
Andre finansielle indtægter	39.080	-3.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.139	-157.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.860</b>	<b>779.548</b>
Skat af årets resultat	46.255	56.933
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.605</b>	<b>836.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.299	46.381
Overføres til overført resultat	0	790.100
Disponeret fra overført resultat	-231.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.605</b>	<b>836.481</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.694.916	5.949.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.694.916</u>	<u>5.949.305</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	921.111	904.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>921.111</u>	<u>904.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.616.027</u></b>	<b><u>6.933.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	105.000	110.000
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.775	454.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.506	211.168
Andre tilgodehavender	73.753	110.347
Tilgodehavender i alt	<u>1.312.034</u>	<u>775.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.034</u></b>	<b><u>885.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.033.061</u></b>	<b><u>7.819.541</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.111	475.812
8	Overført resultat	2.616.935	2.848.839
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.263.046</b>	<b>3.449.651</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	314.800	361.055
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>314.800</b>	<b>361.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	3.409.695	1.980.599
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.409.695	1.980.599
9	Gældsforpligtelser	1.422.859	1.036.461
	Gæld til pengeinstitutter	781.523	42.289
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.987	277.570
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.708	18.708
	Anden gæld	386.443	650.408
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.045.520	2.028.236
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.455.215</b>	<b>4.008.835</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.033.061</b>	<b>7.819.541</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.917.849	3.427.114
Pensioner	660.733	379.960
Andre omkostninger til social sikring	25.441	28.542
Personaleomkostninger i øvrigt	182.829	226.352
	<b><u>3.786.852</u></b>	<b><u>4.061.968</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.426
Andre finansielle omkostninger	84.139	137.125
	<b><u>84.139</u></b>	<b><u>157.551</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.913.812	2.913.812
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.913.812</u></b>	<b><u>2.913.812</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.833.812	-2.753.812
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-2.913.812</u></b>	<b><u>-2.833.812</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	9.724.210	9.424.225
Tilgang i årets løb	5.008.174	2.581.400
Afgang i årets løb	-3.455.165	-2.281.415
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>11.277.219</u></b>	<b><u>9.724.210</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.774.905	-3.535.766
Årets afskrivninger	-10.237	-10.236
Årets nedskrivninger	-1.345.100	-1.581.840
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.547.939	1.352.937
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-3.582.303</u></b>	<b><u>-3.774.905</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>7.694.916</u></b>	<b><u>5.949.305</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.658.818	4.551.464

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2016	400.000	400.000		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2016	504.257	458.514		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.854	45.743		
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>521.111</b>	<b>504.257</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>921.111</b>	<b>904.257</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	475.812	429.431		
Resultatandel	45.299	46.381		
	<b>521.111</b>	<b>475.812</b>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2016	2.848.839	2.058.739		
Årets overførte overskud eller underskud	-231.904	790.100		
	<b>2.616.935</b>	<b>2.848.839</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>
Leasingforpligtelser	1.422.859	0	4.832.554	3.017.060
	<b>1.422.859</b>	<b>0</b>	<b>4.832.554</b>	<b>3.017.060</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 800 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders leje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 270863 Holding ApS, CVR-nr. 33387741 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.